中國文學系博碩士班開放課程說明訊息
主旨：100學年第2學期中文研究所開放客座教授張強先生講授「運河與漕運及城市研究」與「先秦學術與《史記》關係研究」課程，歡迎各系研究生同學選修
說明：

一、中國文學系博碩士班於100學年第2學期獲得國科會補助，邀請淮陰師範學院張強教授蒞臨本校擔任3個月的課程講座。目前開放張教授講授之[運河與漕運及城市研究]與[先秦學術與《史記》關係研究]課程，歡迎各系有興趣的研究生同學選修。

二、上網加選本課程若遇人數滿額，還請有意願選課的研究生同學，於2月21-22日至中文系博碩士班助教室(文華樓LI-107室)填寫加選單。

----------------------------

業務承辦人：郭助教

連絡分機 ：3272

回信電子郵件地址：gichlt@gmail.com